
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/409/22 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/364/2018 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 
zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz 

ustalenia tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 42 ust. 7 pkt  3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/364/2018 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zasad 
obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz ustalenia 
tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadoznych przez Gminę Nasielsk, zmienionej uchwałą Nr V/42/19 Rady 
Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 
rzecz nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nasielsk zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin   
wymiaru zajęć 

1. Pedagog, logopeda, psycholog, pedagog specjalny 
- zatrudniony we wszystkich typach szkół i przedszkoli 

 
22 godziny 

2. 
Terapeuta pedagogiczny (realizacja zajęć zgodnie 
z rozporządzeniem o pomocy psychologiczno – pedagogicznej) – 
zatrudniony we wszystkich typach szkół i przedszkoli. 

 
22 godziny 

3. 
Doradca zawodowy – prowadzący zajęcia związane z wyborem 
kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 

 
22 godziny 

4. 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

24 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8920



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8920


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T12:55:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




